
  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA 
  VOL. V – Nº 3600/2025 – 11 DE JUNHO DE 2025 
  ISSN - XXX-XXX  

ERRATA EXTRATOS DE CONTRATO
 

ERRATA EXTRATOS DE CONTRATO

Referente aos extratos de contratos publicados nas edições nº 3359 (22/05/2024) e nº 3364 (04/06/2024) do Diário Oficial do Município de

Chapadinha/MA, concernentes ao Pregão Eletrônico nº 004/2024 – Processo Administrativo nº 0452/2024 – PMCH, constou incorretamente o

período de vigência como “14/05/2024 a 31/12/2024” nos seguintes contratos:

Contrato nº 092/2024

Contrato nº 093/2024

Contrato nº 094/2024

Contrato nº 095/2024

Contrato nº 201/2024

Contrato nº 202/2024

Contrato nº 203/2024

Contrato nº 204/2024

Onde se lê:

VIGÊNCIA: 14/05/2024 a 31/12/2024

Leia-se corretamente:

VIGÊNCIA: 14/05/2024 a 14/05/2025

Efeitos retroativos a 05 de junho de 2024.
Demais informações permanecem inalteradas.

Identificador: 1359-cbb773f094e1211beb30eebf7975cb120e42be30

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO Processo Administrativo nº 1339/2025
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 1339/2025

Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 013/2025 – SRP

Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa

especializada no fornecimento de farda de passeio personalizada,

destinada ao Colégio Militar Municipal Tiradentes XXIX, de interesse da

Secretaria Municipal de Educação de Chapadinha/MA. Fornecedor

vencedor: COLOSSAL ARTIGOS MILITARES LTDA; Valor final

homologado: R$ 374.590,00 (trezentos e setenta e quatro mil,

quinhentos e noventa reais); Situação: Homologado em 11 de junho de

2025.

 

Chapadinha/MA, 11 de junho de 2025.

Nara da Silva Macedo

Secretária Municipal de Educação

Identificador: 1359-420c0b186dc5b840e4d41f334b9373df22c75e71

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO SEM EFEITO
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO SEM EFEITO

Fica sem efeito a publicação do Extrato da Ata de Registro de

Preços nº 022/2025, referente ao Pregão Eletrônico nº 013/2025 –

SRP, realizada na edição nº 3593/2025 do Diário Oficial do Município

de Chapadinha/MA, página 02, no dia 02 de junho de 2025. Motivo: A

Administração convocou a empresa registrada para nova negociação de

preços, nos termos do art. 61 da Lei nº 14.133/2021.

Chapadinha/MA, 11 de Junho de 2025.

Nara da Silva Macedo

Secretária Municipal de Educação

Identificador: 1359-a5171d49c90c52c6b55b5777ab15cf44c112394a

   2/4EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br


